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Период за кој се однесува извештајот : од 01.01.2020  до 31.12.2020 
 
 
 
 
Сектор Инспекторат  
- Комунална Инспекција 
- Инспекција за животна средина 
- Градежна Инспекција 
- Сообраќајна Инспекција 
- Даночна Инспекција 
- Просветна инспекција 
- Комунални редари 
 

Р.б. Име на актот Комунал- 
на 

Ж.сре-
дина 

Градеж-
на 

Сообра
-ќај. 

Даноч-
на 

Просветна 
инспекција 

Комунални 
редари 

Вкупно 

1 Извршени увиди на терен 154 133 94 99 171 16  667 



2 Записник од редовен надзор 2 60 6     68 

3 Записник од контролен надзор 35 49 11  12 1  108 
4 Записници од вонреден надзор 117 24 60 99 19   373 
5 Записници и покани за едукација 2 18      20 
6 Решенија 35 42 28 69 11   185 
7 Исклучувања  одземање на 

сообраќајна дозвола 
   69    69 

8 Записник за порамнување и 
покана за платен налог 

   13    13 

9 Барања од граѓани      6  6 
10 Жалби 2       2 
11 Поднесени барања за прекршочни 

пријави 
4   8    12 

12 Потврдени казни од Второстепена 
комисија 

        

13 Пресуди од Основен Суд          
14 Извршени срушувања   9     9 
15 Извршена општокорисна работа         
16 Платени казни    6    6 
17 Барања за извршител         
18 Напишани мандатни казни од 50 

евра 
        

19 Напишани мандатни казни од 150 
евра 

        

20 Подигнати скелиња од тротоар       112 112 
21 Исчистени депонии од улици, 

тротоари 
      8 8 

22 Отстранети хаварисани возила       63 63 
23 Регистрирани нови реклами       12 12 



24 Отстранети диво поставени 
реклами 

        

 

 
Постапка за работа: 
1.Редовен инспекциски надзор 
2.Контролен инспекциски надзор 
3.Вонреден инспекциски надзор 
           1. Редовниот инспекциски надзор е најавен надзор кој се врши врз основа на програмата за работа на инспекциската служба и 
опфаќа надзор над спроведувањето на законите и прописите донесени врз основа на законите. Службен весник на РМ, бр. 50 од 
13.04.2010 година 11 од 19 (3)  
           2. Вонредниот инспекциски надзор е ненајавен надзор и се врши врз основа на иницијатива поднесена од државни органи, 
физички или правни лица, како и во случај на сомневање на инспекторот (по службена должност). (4) 
           3. Контролен инспекциски надзор се врши по истекот на рокот определен во инспекцискиот акт донесен од страна на инспекторот, 
при што инспекторот при утврдување на фактичката состојба ќе констатира дека субјектот на надзорот: - постапил по инспекцискиот акт 
во целост, - делумно постапил по инспекцискиот акт или - не постапил по инспекцискиот акт. 
 

Користени материјали/ресурси: 
Возило, фотоапарат, компјутер, штампач, Закони и Правилници (општи и посебни) 
 

   
                                                           Сектор Инспекторат 
                                          
36 – 16/ 1 
Датум    11  . 02. 2021                   ___________________________                 


